



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 19. 3. 2019

1. Objednatel

Město Luže

sídlo: náměstí Plk. Josefa Koukala 1, 538 54 Luže
zastoupené: Bc. Veronikou Pešinovou MBA, starostkou města
IČ: 00270440
DIČ: CZ00270440
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1141632399/0800
telefon: + 420 469 633 985
e-mail: mestskyurad@luze.cz
(dále jen objednatel)

2. Zhotovitel: INSTAV Hlinsko a.s.

zastoupený: Ing. Vladislavem Kropáčkem, předsedou představenstva
sídlo / místo podnikání: Tyršova 833, 539 01 Hlinsko
IČ: 25284959
DIČ: CZ25284959
zápis: obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové vl.č. 2631, oddíl B
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 78-8137880287/0100
(dále jen Zhotovitel)

I.

Smluvní strany se v souladu s článkem XV. odstavcem 1. uzavřené smlouvy dohodly na této změně smlouvy o dílo ze dne 19. 3. 2019 (dále jen „Smlouva“).

II.

Vzhledem ke skutečnosti, že v průběhu provádění stavebních prací při výstavbě se vyskytly skutečnosti zakládající neprovedení nebo jen částečné provedení některých stavebních prací (dále jen „méněpráce“), které byly obsaženy ve smlouvě naceněném Výkazu výměr, zadávacích podmínkách a projektové dokumentaci, smluvní strany se dohodly na neprovedení méněprací

u stavby v objemu 22 919,08 Kč bez DPH

Soupis veškerých méněprací včetně odůvodnění jejich neprovedení je uveden ve stavebních denících, přičemž jejich výčet tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

III.

V průběhu provádění stavebních prací při výstavbě se vyskytly skutečnosti zakládající nezbytnost provedení dodatečných stavebních prací nad rámec předmětu plnění vymezeném uzavřenou smlouvou (dále jen „vícepráce“), které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a projektové dokumentaci, přičemž nutnost jejich provedení vznikla v průběhu realizace díla na základě objektivně nepředvídaných okolností a tyto vícepráce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací.

Smluvní strany se dohodly na provedení víceprací

u stavby v objemu 28 000,00 Kč bez DPH



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,
vzduch a přírodu

Soupis veškerých stavebních víceprací jejichž potřeba byla vyvolána objektivně nepředvídatelnými okolnostmi včetně odůvodnění nezbytnosti jejich provedení je uveden ve stavebních denících, přičemž jejich výčet tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

IV.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny, platné a účinné. Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy.

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich vážné, pravé a svobodné vůle, bez nátlaku, tísně či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho po jeho přečtení činí vlastnoruční podpisy.

Příloha: č. 1 – změnový list č. 1

V Luži

Dne 27.6.2019

Za Objednatele:



MĚSTO LUŽE
538 54 LUŽE

Veronika Pešinová

Bc. Veronika Pešinová, MBA

starostka města

V Hlinsku

Dne 7.6.2019

Za Zhotovitele:

Vladislav Kropáček

Ing. Vladislav Kropáček
předseda představenstva

Instav Hlinsko a.s.
Tyršova 833, 539 01 Hlinsko
IČ: 25284959 DIČ: CZ25284959
tel./fax: 469 311 1 7



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,
vzduch a přírodu

SYSTÉM ODDĚLENÉHO SBĚRU MĚSTA LUŽE	
Změnový list č.: 1	
Změna rozsahu stavebních prací	
Část stavby dotčená změnou:	Zpevněná plocha pro nadzemní kontejnery
Projekční zpracování změny:	
Popis změny: Méněpráce: Zpevněná plocha pro nadzemní kontejnery není realizována v celém rozsahu Vícepráce: Dodávka a montáž odvodňovacích žlabů do betonového lože ACO MULTIDRAIN V150 s můstkovým roštem D400/600 včetně napojení na stávající dešťovou kanalizaci	
Ohodnocení změny	5080,92 Kč bez DPH
Ohodnocení změny (slovy):	Pěttisícosmdesátkorundevadesátdvahaléřů Kč
Vliv změny na termín dokončení:	nemění se
Přílohy změnového listu: - Položkový rozpočet -	
Za investora: Město Luže zamítnuto - doporučeno Podpis:  Datum: 17.6.2019	Za zhotovitele: INSTAV Hlinsko a.s. zamítnuto - doporučeno Podpis:  Datum: 7.6.2019
Za projektanta: Ing. Arch. Ladislav Čížek zamítnuto - doporučeno Podpis:  Datum: 7.6.2019	Za TDI: Roman Pivoňka zamítnuto - doporučeno Podpis:  Datum: 7.6.2019

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	SYSTÉM ODDĚLENEHO SBERU MĚSTA LUŽE	Objednatel:	Město Luže	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	Změnový list 1	Projektant:	0	IČ/DIČ:	
Lokalita:	0	Zhotovitel:	INSTAV Hlinsko a.s.	IČ/DIČ:	25284959 / CZ25284959
Začátek výstavby:	15.4.2019	Konec výstavby:	14.6.2019	Položek:	79
JKSO:	0	Zpracoval:	Zavřel Karel	Datum:	

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	14 992,16	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	-9 911,24	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Uzemní vlivy		0,00
	Montáž	0,00				Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0,00
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		0,00						
ZRN celkem		5 080,92	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		0,00
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	5 080,92
Základ 21%	5 080,92	DPH 21%	1 066,99	Celkem včetně DPH	6 147,91

TO: PIVOŮKŠ

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	SYSTÉM ODDĚLENÉHO SBĚRU MĚSTA LUŽE				Objednatel:	Město Luže			
Druh stavby:	Změnový list 1				Projektant:	0			
Lokalita:	0				Zhotovitel:	Instav Hlinsko a.s.			
Zpracoval:	Zavřel Karel				Zpracováno dne:				
Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)			
SO 03		Zpevněná plocha	14 992,16	-9 911,24	5 080,92	-13,78			
SO 03	13	Hloubené vykopávky	0,00	-984,18	-984,18	0,00			
SO 03	16	Přemístění výkopku	0,00	-1 082,84	-1 082,84	0,00			
SO 03	17	Konstrukce ze zemin	0,00	-616,03	-616,03	0,00			
SO 03	18	Povrchové úpravy terénu	0,00	-283,91	-283,91	0,00			
SO 03	19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důli	0,00	-842,40	-842,40	0,00			
SO 03	21	Úprava podloží a základové spáry	0,00	-315,81	-315,81	0,00			
SO 03	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	-2 605,79	-497,41	-3 103,20	-6,80			
SO 03	57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kamen	-322,38	-155,22	-477,60	-0,38			
SO 03	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z dlažběn	-3 486,55	-3 406,31	-6 892,86	-3,32			
SO 03	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komur	-4 593,12	-2 237,08	-6 830,20	-3,28			
SO 03	H22	Komunikace pozemní a letišť	0,00	-1 240,05	-1 240,05	0,00			
SO 03	ORN	Ostatní rozpočtové náklady	0,00	-250,00	-250,00	0,00			
SO 03	PrnCn	Práce nad rámec cenové nabídky	26 000,00	2 000,00	28 000,00	0,00			

Stavební rozpočet

Název stavby:	SYSTÉM ODDĚLENÉHO SBĚRU MĚSTA LUŽE				Objednatel:	Město Luža
Druh stavby:	Změnový list 1				Projektant:	0
Lokalita:	0				Zhotovitel:	INSTAV Hlinsko a.s.
JKSO:	0				Zpracoval:	Zavřel Karel
					Zpracováno dne:	

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	M.j.	Rozměry	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Cenová soustava
		13	Zpevněná plocha						
	62	SO 03	Hloubené výkopávky					-22 569,08	
		131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3	m3	5,5*2,9*0,36			-284,18	
	63	SO 03	Připlatek za lepkovost - hloubení nezapaž.jam v hor.3	m3			-5,74	148,60	-853,26 RTS II / 2018
		131201119R00					-5,74	22,80	-130,92 RTS II / 2018
		16	Přemístění výkopů						
	64	SO 03	Směš. přemístění výkopů z hor.1-4 do 2,5 m	m3			-5,74	50,30	-288,82 RTS II / 2018
	65	SO 03	Vodorovné přemístění výkopů z hor.1-4 do 10000 m	m3	5,742-1,422		-4,32	123,50	-533,52 RTS II / 2018
	66	SO 03	Nakládání výkopů z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3			-4,32	60,30	-260,50 RTS II / 2018
		17	Konstrukce ze zemín						
	67	SO 03	Uložení sypných do násypů nezhuťovaných	m3			-4,32	24,10	-104,11 RTS II / 2018
	68	SO 03	Zásyp ruční se zhuťněním	m3	5,5*2,9*0,36-5*2,4*0,36		-1,42	360,00	-511,92 RTS II / 2018
		18	Povrchové úpravy terénu						
	69	SO 03	Úprava pláně v zářezech se zhuťněním - ručně	m2	5,5*2,9		-15,95	17,80	-283,91
		19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní						
	70	SO 03	Poplatek za skládku hominy 1-4	m3			-4,32	195,00	-842,40
		21	Úprava podloží a základové spáry						
	71	SO 03	Zhuťnění podloží z homin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou	m2			-15,95	19,80	-315,81
		56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch						
	72	SO 03	Podklad ze šterkodrti po zhuťnění tloušťky 5 cm frakce 8-16	m2	5*2,4		-12,00	51,90	-622,80 RTS II / 2018
	73	SO 03	Podklad ze šterkodrti po zhuťnění tloušťky 20 cm frakce 16-32	m2			-12,00	206,70	-2 480,40 RTS II / 2018
		57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniv a nebo živčinné						
	74	SO 03	Posyp krytu kamenivem drceným do 30 kg/m2	m2			-12,00	39,80	-477,60 RTS II / 2018
		59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlaždicových (předjízdby)						
	75	SO 03	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do útlě tl. 4 cm	m2			-12,00	201,50	-2 418,00 RTS II / 2018
	76	SO 03	Rezáni zámkové dlažby tl. 80 mm	m	7,4		-7,40	195,00	-1 443,00 RTS II / 2018
	77	SO 03	Dlažba betonová přírodní 20x10x8	m2	12*1,15		-13,80	219,70	-3 031,86 RTS II / 2018
		91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách						
	78	SO 03	Osazení stojat. obrub.bet. s operou,lože z C 12/15 včetně obrubníku 100/8/25	m	2*5*2*2,4		-14,80	461,50	-5 830,20
		H22	Komunikace pozemní a letišť						
	79	SO 03	Přesun hmot. pozemní komunikace, kryt dlaždicový	t			-13,78	90,00	-1 240,05
		OKN	Ostatní rozpočtové náklady						
	1	SO 03	Spolupráce geodeta - výměřovací stavby	kpl			1,00	-250,00	-250,00
		PnCN	Práce nad rámec cenové nabídky						
	1	SO 03	Dodávka a montáž odvodňovacích žlabů do betonového lože ACO MULTIDRAIN V150 s mříškovým roštem D400/600 včetně napojení na stávající dešťovou kanalizaci	m			8,00	3 500,00	28 000,00 RTS II / 2018
			Celkem:						
									5 080,92